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Päätös Hyväksyttiin. 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteenä olevan päiväkoti Aurinkolinnan 
pihasuunnitelman. 

Selostus  
Päiväkotien pihojen liikunnallistamisen kehittämiseen oli haettavissa 
kertaluonteinen kohdennettu valtionavustus v. 2023 lopussa. 
Hankeavustusta haettiin isoimman päiväkodin Aurinkolinnan pihan 
päivittämiseen, joka on ollut käyttäjien toiveena jo muutaman 
vuoden. Päiväkoti rakennettiin 2016. Piha on ollut hyvä, mutta 
käyttökokemus on osoittanut, että piha tarvitsee muutoksia. Sitä 
kehittämällä saadaan liikunnallisempia ulkoilupäiviä isolle määrälle 
lapsia. Myös turvallisuutta ja käytännöllisyyttä pihaan tarvitaan lisää. 
Hankkeen kustannusarvio oli 40 250 € ja siihen myönnettiin 
avustusta 12 000 € eli 30% kustannuksista. Hankkeen 
omavastuuosuus rahoitetaan kaupungin saamista 
testamenttivaroista, joiden käyttötarkoitukseksi on määritelty Lasten 
ja nuorten hyvinvointi.   

Suunnitteluvaiheessa osallistettiin päiväkodin lapsia ja henkilökuntaa 
paikan päällä haastattelemalla ja kyselyllä, sekä toiminnallisella 
pisteellä. Toiveita oli pihan toiminnallisuuden ja käytännöllisyyden 
parantamiseen sekä luontokokemusten lisääminen. Ehdotettiin myös 
käyttämättömien tai vähän käytössä olevien laitteiden ja elementtien 
poistoa tai siirtoa pihan käytännöllisyyden parantamiseksi. Lapsilta 
tuli toiveita uusista toiminnoista ja laitteista. Myös pihan eri osissa 
leikkivien lasten ikä ja määrää on huomioitu suunnittelussa. 

Kaupungin viheraluemestari laati hankkeen suunnitelman. 
Suunnitelmassa on parannettu yläpihaa siten, että tilaa on otettu 
mm. pensasistutuksia ja muita käyttämättömiä elementtejä 
poistamalla. Toiminnallisia liikkumista edistäviä uusia elementtejä, 
kuten kiipeily- ja tasapainopalloja sekä liukumäki asennetaan tilalle. 
Pintamateriaaleja joudutaan vaihtamaan myös pensasistutuksien 
tilalle.  
Yläpihan kalustus tehdään pääosin kaupallisilla leikkivälineillä.  

Alapihan parantamisen tavoitteena on erityisesti lisätä lasten 
luontokasvatuksen ja -leikin edellytyksiä. Rakennus- ja 
pintamateriaaleina käytetään pääosin luonnonmukaista puuta, 
haketta ja risuja. Alapihalta poistetaan vähän käytettyjä ja 



huonokuntoisia telineitä, joten tilaa jää enemmän vapaaseen 
liikkumiseen. Kuluneeseen rinteeseen rakennetaan liukumäki sekä 
kasvatetaan maa-ainesta sitovaa heinäkasvustoa. Myös ulkona 
tapahtuvaan rauhallisempaan oleiluun ja paikallaan oloon 
rakennetaan istumakatsomo, jossa voi pitää vaikkapa satuhetkiä. 
Hiekkalaatikko oli toiveena ja sitä reunustamaan otetaan 
kumirouheesta tehdyt askelmat, joissa voi tasapainoilla. Rinteeseen 
istutetaan muutamia puita lisää. Alapihan puuhailussa on otettu 
huomioon mm. lasten mahdollisuus saada kosketuksia erilaisiin 
luonnonmateriaaleihin ja parantaa luovien leikkien syntymistä.  

Kohteessa on tehty suunnitelman mukaisia toteutustöitä kesän 2024 
aikana. Kohde ei ole vielä valmis. Suunnitelmille haetaan 
jälkihyväksyntää. 

Liitteenä valtionavunhakemuksenpäätös sekä suunnitelmakartta. 

Päätösvallan peruste: Keuruun kaupungin hallintosääntö § 30. 

  
 


